
3

Dort, Dort, Dortíček

Spíte, 
učedníku? Ano...

V tom přípAdě...

dneS je totiž 
VýznAmný den!

nic mi neříkejte... 
budu hádAt...

nejSpíš Vynález infArktu! přeStAňte plácAt ty hloupoSti, oblečte Se
      A pojďte! potřebuji VáS.

...jde o nějAký  
noVý Vynález!...

VStÁVAt!



4

muSím dokončit jiStou mAličkoSt, 
potřebuji k tomu pár ingrediencí 

A Vy mi pro ně dojdete, Ano?

to je brnkAčkA,  
SouSed má kurník...

tAk zAtlAč, Slepičko. proSím. Ale... tohle není SlepičkA, 
to je kohout!

i když... proč debAtoVAt 
o detAilech, zAS tAk Velký

    rozdíl     to není!

Ale  
je, je!!! VAše 

Vejce, 
miStře!

nAzdAr holky, nenechte Se rušit, jenom 
jdu náhodou kolem A...

ko-ko-ko- !

už Abych 
bylA 

V penzi!

tAk předeVším potřebuji VAjíčko.

...Slepičí!
obyčejné 
VAjíčko,  

to by šlo.

ááá.



5

teď Si zASe Vzpomněl, že chce mlíko!

zAjdu ke kráVě 
Strejdy mAtěje, 
to bude StAčit.

AjAjAj, můj geniální 
miStr VymySlel  

pro Strýce mAtěje 
 elektrický     ohrAdník!

kAm nA Všechny  
ty nápAdy chodí?

no nic... do práce!

búúú!

bú nebú, 
proStě 
nAVAl!

hlAVně nezVrhnout  
tu trochu mlíkA, co Se mi 

poVedlo nAdojit!

učedníku, nezApomněl jSem, že 
pro mě prAcujete dneS práVě 

rok! rok Věrných Služeb!

proto jSem Vám upekl 
dortíček. kVůli němu jSem 
chtěl to Vejce A mléko...

no to mě podrž. jeden Se může přetrhnout, StArá Se, 
                                                  je SAmá pozornoSt, 
                                                  A Ani SloVíčko díků!měl bych ho 

tím dortem 
prAštit 

A VynAlézt 
němou 

groteSku!

později...


